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Na płaszczyźnie styku nauki i biznesu znajduje się
obszar działania dla nowego zawodu – brokera innowacji (INNO-BROKERA). Lubelski Park
Naukowo-Technologiczny S.A., w partnerstwie z Uniwersytetem Marii Curie-Skłodowskiej
w Lublinie, realizuje projekt w ramach którego zostaną wyszkoleni i praktycznie
przygotowani do pracy na rynku pierwsi w naszym regionie specjaliści tego typu. Właśnie
rozpoczyna się proces rekrutacji w celu wyłonienia pierwszych 4 inno-brokerów. Zostaną
oni zatrudnieni na rok czasu, w ramach pełnego etatu, z bardzo atrakcyjnym
wynagrodzeniem. Rekrutacja kandydatów odbywa się za pomocą formularza
zgłoszeniowego na stronie projektu www.inno-broker.lpnt.pl

Rekrutację kierujemy do absolwentów studiów wyższych ze wszystkich uczelni wyższych
z Lubelszczyzny. Szukamy osób w wieku do 30 lat, co uwarunkowane jest koniecznością z jednej
strony świeżego i innowacyjnego spojrzenia na problematykę problemu transferu technologii,
z drugiej zaś pewnego doświadczenia w kontaktach zarówno w sferze naukowej, jak
i przedsiębiorców. Interesują nas osoby z dużą motywacją do rozwoju i pracy w projekcie –
powiedział Arkadiusz Małek, koordynator projektu „PI Nowy model kompleksowej obsługi potrzeb
innowacyjnych przedsiębiorstw - INNO-BROKER”.

Preferowanie będą absolwenci studiów w naukach społecznych, ścisłych, technicznych, medycznych
oraz rolniczych, leśnych i weterynaryjnych. Mile widziani są również absolwenci kierunków
interdyscyplinarnych.

Szczegóły rekrutacji, jak i samego projektu, można znaleźć na stronie internetowej
www.inno-broker.lpnt.pl.

Wiecej na stronie: www.pi.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20416.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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